
            

                                                             
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 847/2012, com a Lei Complementar nº 101/2000, com a Lei Complementar  

Nº 131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.                            
ANO: 2015/ EDIÇÃO Nº769/ GRANDES RIOS, SEGUNDA–FEIRA, 02 DE MARÇO DE 2015 / PÁGINA: - 1 - 

Prefeitura Municipal de Grandes Rios – Paraná  

Avenida Brasil, Nº 967 – Centro - CEP: 86845-000 
Fone/Fax: (43) 3474-1222 – E-MAIL: grandesrioseditais@hotmail.com 
Site Oficial do Município: www.grandesrios.pr.gov.br  

Os atos Publicados são  
Assinados digitalmente.                                                    

 

 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
PORTARIA Nº 24/2015 

SUBSTITUI MEMBROS PARA OS SERVICOS SECCIONAIS DE CONTROLE 
INTERNO DA PORTARIA 13/2014 COMO AUXILIARES DE CONTROLE 
INTERNO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  
Antonio Claudio Santiago, Prefeito Municipal de Grandes Rios, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições 
CONSIDERANDO a exoneração do Auxiliar Ivenio Silveira Machado, 
Secretario da Administração em 08/08/2014.  
RESOLVE: 
Art. 1. SUBSTITUIR o nomeado IVENIO SILVEIRA MACHADO, nomeado 
Auxiliar de Controle Interno como Gabinete e Imprensa e Secretaria de 
Administração, em obediência a Lei nº. 619/2004 e os Decretos nº 43 e 
44/2011 do Município de Grandes Rios – Estado do Paraná para: 

NOME SETOR EFETIVO/COMISSÃO/ 
AGENTE POLITICO/ 

TERCEIRIZADO 

SÉRGIO JOSÉ BARBOSA GABINETE E IMPRENSA COMISSÃO 

LUIZ ENRIQUE 
SANTIAGO 

SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO 

COMISSÃO 

Art. 2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 
Gabinete do Prefeito Municipal de Grandes Rios, 02 de Março de 2.015 

______________________________ 
ANTONIO CLAUDIO SANTIAGO 

Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 

  


